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Verksamhetsplan 2019 för gemensam nämnd avseende 
samordnad upphandling, lagerhållning och distribution av 
sjukvårdsprodukter 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen och kommunerna i Jämtlands län har en 
överenskommelse att samverka i en gemensam nämnd med syfte att på 
affärsmässiga villkor svara för samordnad upphandling, lagerhållning och 
distribution av sjukvårdsprodukter och hjälpmedel åt kommunerna och Region 
Jämtland Härjedalen. Nämnden ingår i Region Jämtland Härjedalens politiska 
organisation. Ett förslag till verksamhetsplan för nämnden för verksamhetsåret 
2019 har upprättats. 
 
Den gemensamma nämndens uppdrag regleras genom ett reglemente och ett 
samarbetsavtal mellan Region Jämtland Härjedalen och länets samtliga kommuner. 
Regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen har uppsiktsplikt över nämndens 
verksamhet. När nämnden tar beslut om sin verksamhetsplan beslutar nämnden 
också om de upphandlingar som ska genomföras under året.  
 
Målen i nämndens verksamhet utgår från de strategiska mål som Regionfullmäktige 
i Region Jämtland Härjedalen har beslutat om i regionplan för åren 2018-2020 
samt finansiella mål i finansplan. Målen i de två planerna är det övergripande 
uppdraget från regionfullmäktige som regionstyrelsen och nämnderna i Region 
Jämtland Härjedalens politiska organisation ska verkställa i form av åtgärder och 
beslut. Förutom de övergripande målen ska nämnden i sin verksamhetsplanering 
också utgå från fastställt reglemente och samarbetsavtal samt andra regelverk 
kopplat till nämndens uppdrag. Verksamhetsplanen innehåller framgångsfaktorer 
för nämndens arbete samt en upphandlingsplan och en sammanträdesplan. 

Regiondirektörens förslag 

Verksamhetsplan 2019 för gemensam nämnd avseende samordnad upphandling, 
lagerhållning och distribution av sjukvårdsprodukter fastställs enligt upprättat 
förslag. 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 

Utdrag till 

Upphandlingschef, Enhetschef  Hjälpmedels- och förrådsenheten, Regionstyrelsen, 
Kommunstyrelser i länets kommuner, Revisorer 
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